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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ljiljana Subaric 

LjiljanaEmri SubaricMbiemri

Kryetar i KomunësPozita

Komuna e GraçanicësEmri i Institucionit

GraçanicëAdresa e Institucionit

18.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KGEmri i Neninstitucionit

30.11.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Graçanicës Kryetar i Komunës Graçanicë 30/11/2021

2 Medicinski fakultet Pristina Prof. Dr. Stomatologije Mitrovica 01/10/1996

3 K.B.C. Pristina-Gracanica Specijalista stomatologije Gracanica 01/03/1995

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Kuca 200.00 Poklon nasledstvo 2021  80,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Kuca 80.00 Poklon nasledstvo 2021  15,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Dvoriste 3,700.00 Poklon nasledstvo 2021  20,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Njiva 6,500.00 Poklon nasledstvo 2021  25,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

5 Njiva 3,000.00 Poklon nasledstvo 2021  10,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

6 Stan 69.00 Kupljen 2009  60,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

7 Stan 37.00 Kupljen 2021  77,000.00 Deklaruesitm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Bashkëshortit/es2008KupljenAutomobil Passat 2.01

12,000.00 Fëmijëve2015KupljenAutomobil Mazda 32

1,800.00 Fëmijëve2002KupljenLada Niva3

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka Postanska Stedionica Mitrovica  1,050.00 Deklaruesit€

2 Komercijalna Banka Gracanica  800.00 Deklaruesit€

3 Raiffeisen Banka Nis  950.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Stambeni 72 meseca  42,000.00 Deklaruesit€Kredit

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Plata Medicinski fakultet Mitrovica Banka Postanska Stedionica 15,800.00

2 Plata KBC Gracanica Komercijalna Banka  11,800.00

3 Plata Opstina Gracanica Gracanica NLB Banka  15,312.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Plata Dom zdravlja D. Gusterica Raiffeisen Banka  12,000.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Penzija PIO Fond Srbija - Banka Postanska Stedionica 3,300.00

6 Penzija Kosovska Socijalna - NLB Banka  2,160.00

TË DHËNA TË TJERA

Stan 49 m2, kupjen 2011 g.

Vrednost 25,000.00€, vlasnistvo supruga. 

Dobrovolji penzijski fond, Delta Generali, 25,000.00€ od 2008 g.

Vlasnistvo izjasnioca.
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